АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__01.06.2021__ №_62_

ст. Шелковская

О внесении изменений в постановление
администрации Шелковского муниципального района
от 23.05.2018 г. № 55 «Об утверждении Порядка заключения
специальных инвестиционных контрактов на территории
Шелковского муниципального района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация
Шелковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 постановления от 23.05.2018 г. года № 55
изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в Шелковской районной газете
«Терская новь» и разместить на официальном сайте администрации
Шелковского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г лава администрации

И сп.М . Исраилова

Х.Х. Хаджиев

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Шелковского муниципального
района Чеченской Республики
от «_/_» 2021 г. № £Л,
(в ред. постановления от 23.05.2018 г.
№55)

СОСТАВ

комиссии по оценке возможности заключения специальных
инвестиционных контрактов на территории Шелковского

муниципального района

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая должность

Председатель комиссии
1 Хаджиев Хамид Хамзатович Г лава администрации Шелковского

муниципального района
Заместитель председателя комиссии

2 Исрахимов Магомед
Таждинович

Заместитель главы администрации
Шелковского муниципального
района

Секретарь комиссии
3 Акбернов Мовсар Изыралиевич Начальник отдела экономического

развития и архива администрации
Шелковского муниципального
рвайона

Члены комиссии
4 Амирхажиев Магомед

Абдурасулович
Начальник отдела имущественных,
земельных отношений,
градостроительства, жилищно-
коммунального хозяйства,
транспорта и связи администрации
Шелковского муниципального
района

5 Висангераев Абубакар
Магомедович

Заместитель начальника отдела
имущественных, земельных
отношений, градостроительства,
жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи
администрации Шелковского
муниципального района

6 Хатамаев Алхазур Алиевич Главный специалист-эксперт
отдела регистрации и учета
налогоплательщиков Управления
ФНС России по ЧР (по
согласованию)

7 Уматгериев Джамбулат
Бухадиевич

Руководитель МУП «Шелковской
бизнес-центр» (по согласованию)

8 Махмудов Зелимхан
Абдулгамидович

Начальник ГУ «Шелковское
районное финансовое управление»
(по согласованию)

9 Сайдалханов Усман Гехаевич Заведующий сектором сельского
хозяйства МСХ ЧР по Шелковскому
району (по согласованию)